בית המשפט הודיע מיד על הדבר לב"כ הנאשם, והתיק נקבע למתן הכרעת הדין.

וכעת - לגוף הכרעת הדין עצמה.

1. הנאשם הובא לדין בגין עבירה של נהיגת רכב בקלות ראש, בכך שסיכן עוברי דרך תוך כדי ביצוע עקיפות מסוכנות, גרם לרכבים להסיט את רכבם לצדדים וכמעט גרם לתאונה, בניגוד לסעיף 62 (2) בפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה").

2. מטעם התביעה העידו: רס"מ אילן רחום - מפקד ית"מ באר שבע (ע.ת/1); רס"ב רז שוימר - מפקד יח"מ באר שבע (ע.ת/2); רס"ר ליאת אוזן - שוטרת באק"מ (ע.ת/3); מטעם ההגנה העיד הנאשם לעצמו; רס"ל רותם לב - שוטרת שערכה את הדו"ח (ע.ה/1).

3. מחומר החקירה עולה כי ביום 17/08/11 בסמוך לשעה 16:30, בהיות העדים לעיל ברכב אזרחי מכיוון עמוד 1

אני קובע כי היה זה הנאשם אשר נהג ברכב נשוא כתב האישום וכי היה זה הנאשם אשר ביצע את העבירות המתוארות בכתב האישום בדרך של נהיגה בקלות ראש.

ממכלול הדברים, עולה כי המאשימה הצליחה להוכיח מעבר לכל ספק סביר את עובדות כתב האישום ואת העבירה המיוחסת לנאשם.

לפיכך מרשיע אני את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ה, 17 דצמבר 2014, במעמד הצדדים